新起里 112年度第 1 次里鄰工作會報會議紀錄

1、開會時間：112 年 1 月 4 日下午 17 時 30 分

2、開會地點： (書面意見方式進行)

3、主 持 人：陳鴻祥                 紀錄：陳姿婷

4、出（列）席參加人員：詳見簽到表

5、主席致詞：大家好，感謝各位百忙中抽出時間參與。去年里內活動在配合

防疫政策下都圓滿完成，謝謝各位鄰長們去年對於里內活動的

幫忙和協助，近日 covid-19 疫情稍有升溫，仍相當感謝各位

鄰長與會共同交流討論，未來里內各種計畫和活動， 依舊仰賴

大家共同集思廣益，接下來我們一樣一起加油，謝謝大家。

6、與會單位致詞：

7、討論提案暨臨時動議：

臺北市萬華區新起里 112年度第 1次里鄰工作會報提案表

編  號 1 提案單位 新起里里辦公處

案

由

討論 112年里鄰建設服務經費使用申請計畫。

如說明：請討論。

說

明

1. 實際預算編製計畫詳如附件。

2. 有關里鄰建設服務經費核銷，囿於人員（志工或守望相助人員）

時有異動及各項設施損壞維修時間不定，故授權里辦公處由里長

屆時依實際參加人員及維修、更換地點核實報支，前揭各項設施

包括：廣播系統、滅火器、感應燈及遷移公布欄工程……之難以

預知的設置地點；另實際配合疫情需要購置之物資、用品、消毒

器材等，授權里辦公處由里長屆時依實際購置情形核實報支，前

揭各項包括：口罩、消毒噴霧機、消毒錠……等。

辦

法
依臺北市里鄰建設服務補助經費辦理

決

議
照案通過

臺北市萬華區新起里 112年度第 1次里鄰工作會報提案表

編  號 2 提案單位 新起里里辦公處

案

由

討論 112 年 2 月元宵慶祝活動、5 月歡慶母親節、6

月慶端午聯歡活動、9 月慶中秋聯歡活動舉辦時間及

內容。

說

明

經討論達成共識，詳細活動時間、內容授權里辦公

處視情況所需彈性規劃與調整。

辦

法
依臺北市里鄰建設服務補助經費辦理

決

議
照案通過

臺北市萬華區新起里 112年度第 1次里鄰工作會報提案表

編  號 3 提案單位 新起里里辦公處

案

由

討論 111年度睦鄰互助聯誼活動及鄰長自強活動之時

間與地點。

如說明：請討論。

說

明

經討論達成共識，睦鄰互助聯誼活動及鄰長自強活

動暫定於 6月份舉辦，辦理之確切日期、詳細活動

內容及地點授權里辦公處規劃決定，並授權里辦公

處視情況所需彈性規劃與調整。

辦

法

依臺北市睦鄰互助聯誼活動實施計畫補助經費、臺

北市鄰長自強活動補助經費辦理

決

議
照案通過

8、主席結論：首先，感謝各位鄰長們參與，里內事務繁雜，再次感謝各位鄰

長們共同努力與協助，未來對里內有任何建議也請繼續跟里長

或里幹事說，再次感謝各位今天的參與。

    9、督導員講評：

  10、散會：下午 18 時 30分。